
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

         Số: 23/QĐ-BQLVQGPB         Ninh Thuận, ngày 12  tháng  01 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy tắc ứng xử của viên chức 

và người lao động thuộc Ban Quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình 

 
 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA PHƯỚC BÌNH 

Căn cứ Quyết định số 96/2023/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình, tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 03/2007/QĐ-BNV ngày 26/02/2007 của Bộ Nội vụ 

về việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ,  viên chức làm việc trong bộ máy 

chính quyền địa phương; 

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị  viên chức năm 2023 của Ban Quản lý Vườn 

Quốc gia Phước Bình ngày 28/12/2023; 

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp Ban Quản lý 

Vườn Quốc gia Phước Bình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy tắc ứng xử của  viên 

chức và người lao động thuộc Ban Quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình, gồm: 

04 Chương, 11 Điều. 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 09/QĐ-BQLVQGPB ngày 16/01/2023 của Giám đốc Ban Quản 

lý Vườn Quốc gia Phước Bình về việc ban hành Quy chế ứng xử của viên chức 

và người lao động.  

Điều 3. Các ông: Trưởng, Phó phòng nghiệp vụ, Lãnh đạo các đơn vị trực 

thuộc, tất cả viên chức và người lao động  thuộc Ban Quản lý chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:     
- Như điều 3; 
- Ban Giám đốc Ban Quản lý; 

- Trang tin điện tử Ban quản lý; 

- Lưu VT, KHTH.TTTD. 
 

  

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Minh 

 


		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-12T10:00:30+0700


		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-12T10:00:52+0700




